
 

 関係中学校長 様 

          

岐阜県立東濃フロンティア高等学校  

                           校長  藤 吉  和 彦  

 

                                                                          

中学生一日体験入学について（案内） 

 

  

梅雨の候、貴職には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動に 

対し格別のご理解とご指導を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度の「中学生一日体験入学会」を、下記の要領で実施します。三部制単位制「東濃

フロンティア高等学校」の特色ある教育とシステム等についての説明や模擬授業などを通して、

本校での高校生活の具体的なイメージをもっていただこうと計画しております。 

 つきましては、多くの生徒の皆さんにご参加いただきますようご案内ください。  

 

                                                                                       

                                    記 

    

 

                                                                                    

１ 日時     令和元年８月１日（木）と２日（金）の２日間 

          ８月１日（木） 

           ９：００～１１：３０   （受付 ８：３０より） 

          ８月２日（金） 

           ９：００～１１：３０   （受付 ８：３０より） 

 

           ＊１日と２日の同一科目の内容は同じです。 

 
 

  ２ 内容        学校説明及び模擬授業体験 

 

  ３ 交通     ＪＲ土岐市駅よりバス（片道３２０円）約１５分 

 

 ４ 諸警報発表時の対応  本校ＨＰ上に掲載させていただきます。 

           

５ 本校担当    伊納 義朗（教務） 

                  ＴＥＬ ０５７２－５５－４１５１ 

                  ＦＡＸ ０５７２－５５－４１５２ 

         

 添付させていただいた資料をご確認の上、お問い合わせ下さいますようお願いいたします。 

 


